АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября  2015г.
	  с. Подгорное
	№ 237

О внесении изменений

 в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения

 от 12.05.2015г. № 84
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава  муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» Подгорнского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда непредвиденных расходов Администрации Подгорнского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 12.05.2015г. № 84 следующие изменения:

1) часть 2 дополнить предложением:

« Формирование резервного ФНР осуществляется с учетом требований пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;

2) часть 12 изложить в новой редакции:

«12. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного ФНР Администрации Подгорнского сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Подгорнского сельского поселения.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Подгорнского
сельского поселения                                                                                              В.И.Будаев